[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	  29.06.2021
	№
	51

г.Боровичи

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Боровичи от 24.09.2019 № 243

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет депутатов  города Боровичи РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Боровичи                     от 24.09.2019 № 243 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

1.1. Дополнить заголовок к тесту, пункт 1 решения, название, пункт 1.1 Положения после слов «поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» словами «, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

1.2. Дополнить пункт 1.2 Положения после слов «поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» словами «и физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.3. Дополнить пункт 3.2 после слов «индивидуальный предприниматель» словами «или физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2

1.4. Дополнить второй абзац пункта 3.7 словами «или физическим лицом, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин